
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 

Директни Пкаќања за 

обележани грла говеда

М 2.1

24 ОПТИМА ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО 226.800,00

36 АНАКИЕВ ДОНЕ ДЕЛЧЕВО 6.440,00

802 ДАНЕВСКИ ДАНЕ ДЕЛЧЕВО 3.220,00

837 ПЕШОВСКИ ЈОВАНЧО ДЕЛЧЕВО 9.660,00

862 СТОЈКОВСКИ ФИЛИП ДЕЛЧЕВО 9.660,00

872 ГОЦЕВСКИ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВО 3.220,00

887 СИТНОВСКИ ВОЈО ДЕЛЧЕВО 5.600,00

892 АЛЕКСОВ НАЈДЕН ДЕЛЧЕВО 6.440,00

893 ПАНЧОВСКИ ЖИВКО ДЕЛЧЕВО 6.440,00

897 РОМОВСКИ ТРАЈЧЕ ДЕЛЧЕВО 9.660,00

903 АТАНАСОВ ВАНЧО ДЕЛЧЕВО 12.880,00

932 ТРАЈАНОВСКИ БЛАГОЈ ДЕЛЧЕВО 19.320,00

939 МИХАИЛОВ ЈАНКО ДЕЛЧЕВО 35.420,00

942 МИЛЕНСКИ САШКО ДЕЛЧЕВО 12.880,00

981 ПЕШОВСКИ ЗОРАНЧО ДЕЛЧЕВО 12.880,00

989 ПАВЛОВСКИ ЗДРАВКО ДЕЛЧЕВО 6.440,00

997 СТОЈМИРСКИ ЗДРАВКО ДЕЛЧЕВО 5.600,00

1002 ЛУЦИ ФАРМ ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО 28.000,00

1007 СТОИЛОВ ИВАН ДЕЛЧЕВО 28.980,00

1022 СПИРОВ ИЛИЈА ДЕЛЧЕВО 3.220,00

1039 ЈОВАНОВСКИ МИРКО ДЕЛЧЕВО 9.660,00

1061 РОМОВСКИ БЛАГОЈ ДЕЛЧЕВО 12.880,00

1115 СТАМБОЛИСКИ СТОЈАНЧО ДЕЛЧЕВО 2.800,00

1126 МИЛОШЕВСКИ БОРЧЕ ДЕЛЧЕВО 9.660,00

1217 ЃОРЃИЕВСКИ СЛАВЕ ДЕЛЧЕВО 6.440,00

1272 СТОЈАНОВСКИ МИЛЕ ДЕЛЧЕВО 6.440,00

1283 КОЛЕВСКИ ДОБРИВОЈ ДЕЛЧЕВО 6.440,00

1306 ВЕСЕЛИНОВ МЕТОДИ ДЕЛЧЕВО 3.220,00

1311 ГЕОРГИЕВСКИ БОРИС ДЕЛЧЕВО 45.080,00

1392 МИЦЕВСКИ ВАНЧО ДЕЛЧЕВО 5.600,00

1420 КУШЕВСКИ ДУШАН ДЕЛЧЕВО 2.800,00

1449 ВЕЛИНОВ ТОМИСЛАВ ДЕЛЧЕВО 64.400,00

1462 МИЦЕВСКИ БОРИС ДЕЛЧЕВО 12.880,00

1491 ДИМИТРОВ ДРАГИ ДЕЛЧЕВО 9.660,00

1536 ТРАЈАНОВСКИ КИРО ДЕЛЧЕВО 19.320,00

1537 СИМЕВСКИ ЉУПЧО ДЕЛЧЕВО 32.200,00

1578 ГОЦЕВСКИ НИКОЛА ДЕЛЧЕВО 22.540,00

1610 ИВАНОВ МАРЈАН ДЕЛЧЕВО 48.300,00

1663 ДАВИТКОВ ЛУПЧО ДЕЛЧЕВО 32.200,00

1713 МАРИНКОВ БЛАЖО ДЕЛЧЕВО 19.320,00

1746 АЛЕКСОВСКИ ДУШАН ДЕЛЧЕВО 12.880,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2012 година

Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство
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1784 АТАНАСОВ БРАНКО ДЕЛЧЕВО 6.440,00

1822 ГОШЕВ ЖИВКО ДЕЛЧЕВО 6.440,00

1841 СТЕФАНОВСКИ ЉУПЧО ДЕЛЧЕВО 57.960,00

1851 ПЕТРОВСКИ ИВАН ДЕЛЧЕВО 3.220,00

1929 КАЛАЏИСКИ ЃОРЃИ ДЕЛЧЕВО 12.880,00

1953 ЈАНЕВСКИ ВАНЧО ДЕЛЧЕВО 9.660,00

67 АПОСТОЛОВСКИ ЈОВАН ДЕЛЧЕВО 3.220,00

80 СТРУКОВ ЈОВАН ДЕЛЧЕВО 5.600,00

82 ГЕОРГИЕВ ЃЕОРГИ ДЕЛЧЕВО 22.540,00

122 ЈАНЕВСКИ ФИДАНЧО ДЕЛЧЕВО 11.200,00


